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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 10 Masc., 100m Livres Infantis
08/03/2025 - 11:00 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 50.13 Alexandre Lages Ribas GCVR S. Antonio dos Cavaleiros 09/12/2018
Recorde Regional (25m) Inf A 55.82 Koen Weustink GCVR Santa Marta 06/07/2014
Recorde Regional (25m) Inf B 1:01.13 Koen Weustink GCVR St.ª Marta de Penaguiao 29/06/2013

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Filipe Miguel Pires 218010 11 Emnv/Fcv 1:01.36 390
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.36 31.91

2. Martim Barros Pereira 216554 11 EN Braganca 1:01.50 387
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.50 31.54

3. Duarte Ferreira Rosa 209831 11 Flavitus 1:08.94 275
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.94 36.50

4. Guilherme Sarmento Borges 218750 11 Flavitus 1:13.28 229
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.28 38.14

5. Martim Beato Guedes 219121 12 Emnv/Fcv 1:13.36 228
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.36 38.25

6. Miguel Braz Alves 11 Gcvr 1:17.49 193
50m: 35.23 35.23 100m: 1:17.49 42.26

7. Rodrigo Araujo Sousa 214607 12 CMN Peso da Regua 1:17.78 191
50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.78 41.22

8. Guilherme Alves Horta 222427 11 Flavitus 1:18.82 184
50m: 36.67 36.67 100m: 1:18.82 42.15

9. Pedro Martins Valente 222429 11 Flavitus 1:20.07 175
50m: 37.20 37.20 100m: 1:20.07 42.87

10. David Sequeira Sobral 222996 12 Durius Ac Pesqueira 1:32.09 115
50m: 41.68 41.68 100m: 1:32.09 50.41

WDR Goncalo Goncalves Ferreira 222975 12 Flavitus
WDR Francisco Maria Igrejas 209416 11 Gcvr

Prova 10 Masc., 100m Livres Juvenis
08/03/2025 - 11:00 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 50.13 Alexandre Lages Ribas GCVR S. Antonio dos Cavaleiros 09/12/2018
Recorde Regional (25m) Juv A 52.64 Koen Weustink GCVR Vila Real 10/06/2016
Recorde Regional (25m) Juv B 54.19 Koen Weustink GCVR Bragança 05/07/2015
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Miguel Pereira Carvalho 204125 09 Gcvr 59.03 438
50m: 27.75 27.75 100m: 59.03 31.28

2. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Regua 59.31 432
50m: 27.56 27.56 100m: 59.31 31.75

3. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 1:02.85 363
50m: 28.95 28.95 100m: 1:02.85 33.90

4. Diogo Ribeiro Baptista 151944 09 Gcvr 1:03.98 344
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.98 33.66

5. Francisco Dinis Pinto 216380 09 Durius Ac Pesqueira 1:06.89 301
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.89 35.57

6. Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Regua 1:09.03 274
50m: 32.00 32.00 100m: 1:09.03 37.03

7. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 1:13.60 226
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.60 39.18

8. Joao Guilherme Calçarao 225116 09 Durius Ac Pesqueira 1:17.74 191
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.74 40.82

9. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 1:17.86 191
50m: 38.25 38.25 100m: 1:17.86 39.61

10. Rui Pedro Lopes 216387 10 Durius Ac Pesqueira 1:17.93 190
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.93 40.15

11. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 1:18.13 189
50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.13 40.59

DNS Afonso Alexandre Paiga 216385 10 Durius Ac Pesqueira
WDR Artur Jose Correia 219186 09 Flavitus
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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 10, Masc., 100m Livres

Prova 10 Masc., 100m Livres Juniores e Seniores
08/03/2025 - 11:00 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 50.13 Alexandre Lages Ribas GCVR S. Antonio dos Cavaleiros 09/12/2018
Recorde Regional (25m) Sen 50.13 Alexandre Lages Ribas GCVR S. Antonio dos Cavaleiros 09/12/2018
Recorde Regional (25m) 18 52.30 Koen Weustink GCVR Porto 08/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 52.96 Koen Weustink GCVR Vila Real St.º António 13/11/2016
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Hugo Fonseca Goncalves 208561 03 Gcvr 54.67 551
50m: 26.23 26.23 100m: 54.67 28.44

2. Eduardo Yakubenko 205829 06 Gcvr 54.72 550
50m: 25.83 25.83 100m: 54.72 28.89

3. Herman Kovalchuk 147658 06 Gcvr 54.90 544
50m: 25.84 25.84 100m: 54.90 29.06

4. Rodrigo Daniel Silva 147587 06 Gcvr 55.40 530
50m: 26.15 26.15 100m: 55.40 29.25

5. Tiago Manuel Fernandes 205831 08 Gcvr 56.92 488
50m: 26.80 26.80 100m: 56.92 30.12

6. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Regua 57.94 463
50m: 27.51 27.51 100m: 57.94 30.43

7. Pedro Fernando Coelho 208567 08 CMN Peso da Regua 58.95 440
50m: 28.92 28.92 100m: 58.95 30.03

8. Luis Magno Fontes 210270 07 Emnv/Fcv 1:00.06 416
50m: 27.15 27.15 100m: 1:00.06 32.91

9. Guilherme Sousa Rebelo 204636 03 Individual ARNN 1:03.20 357
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.20 32.69

10. Duarte Filipe Carvalho 216386 07 Durius Ac Pesqueira 1:05.12 326
50m: 30.15 30.15 100m: 1:05.12 34.97

DNS Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius Ac Pesqueira
DNS Daniel Alexandre Pires 216137 08 Emnv/Fcv
DNS Miguel Afonso Encarnacao 151821 08 Gcvr

Prova 10 Masc., 100m Livres Absoluto
08/03/2025 - 11:00 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 50.13 Alexandre Lages Ribas GCVR S. Antonio dos Cavaleiros 09/12/2018
Recorde Regional (25m) Sen 50.13 Alexandre Lages Ribas GCVR S. Antonio dos Cavaleiros 09/12/2018
Recorde Regional (25m) 18 52.30 Koen Weustink GCVR Porto 08/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 52.96 Koen Weustink GCVR Vila Real St.º António 13/11/2016
Recorde Regional (25m) Juv A 52.64 Koen Weustink GCVR Vila Real 10/06/2016
Recorde Regional (25m) Juv B 54.19 Koen Weustink GCVR Bragança 05/07/2015
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Hugo Fonseca Goncalves 208561 03 Gcvr 54.67 551
50m: 26.23 26.23 100m: 54.67 28.44

2. Eduardo Yakubenko 205829 06 Gcvr 54.72 550
50m: 25.83 25.83 100m: 54.72 28.89

3. Herman Kovalchuk 147658 06 Gcvr 54.90 544
50m: 25.84 25.84 100m: 54.90 29.06

4. Rodrigo Daniel Silva 147587 06 Gcvr 55.40 530
50m: 26.15 26.15 100m: 55.40 29.25

5. Tiago Manuel Fernandes 205831 08 Gcvr 56.92 488
50m: 26.80 26.80 100m: 56.92 30.12

6. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Regua 57.94 463
50m: 27.51 27.51 100m: 57.94 30.43

7. Pedro Fernando Coelho 208567 08 CMN Peso da Regua 58.95 440
50m: 28.92 28.92 100m: 58.95 30.03

8. Miguel Pereira Carvalho 204125 09 Gcvr 59.03 438
50m: 27.75 27.75 100m: 59.03 31.28

9. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Regua 59.31 432
50m: 27.56 27.56 100m: 59.31 31.75

10. Luis Magno Fontes 210270 07 Emnv/Fcv 1:00.06 416
50m: 27.15 27.15 100m: 1:00.06 32.91

11. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 1:02.85 363
50m: 28.95 28.95 100m: 1:02.85 33.90

12. Guilherme Sousa Rebelo 204636 03 Individual ARNN 1:03.20 357
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.20 32.69
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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 10, Masc., 100m Livres, Absoluto

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

13. Diogo Ribeiro Baptista 151944 09 Gcvr 1:03.98 344
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.98 33.66

14. Duarte Filipe Carvalho 216386 07 Durius Ac Pesqueira 1:05.12 326
50m: 30.15 30.15 100m: 1:05.12 34.97

15. Francisco Dinis Pinto 216380 09 Durius Ac Pesqueira 1:06.89 301
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.89 35.57

16. Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Regua 1:09.03 274
50m: 32.00 32.00 100m: 1:09.03 37.03

17. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 1:13.60 226
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.60 39.18

18. Joao Guilherme Calçarao 225116 09 Durius Ac Pesqueira 1:17.74 191
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.74 40.82

19. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 1:17.86 191
50m: 38.25 38.25 100m: 1:17.86 39.61

20. Rui Pedro Lopes 216387 10 Durius Ac Pesqueira 1:17.93 190
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.93 40.15

21. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 1:18.13 189
50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.13 40.59

DNS Afonso Alexandre Paiga 216385 10 Durius Ac Pesqueira
DNS Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius Ac Pesqueira
DNS Daniel Alexandre Pires 216137 08 Emnv/Fcv
DNS Miguel Afonso Encarnacao 151821 08 Gcvr

WDR Artur Jose Correia 219186 09 Flavitus

EXH Artur Corte Teles 127508 04 Centro Desp. Universitario do Porto 57.22 481
50m: 26.44 26.44 100m: 57.22 30.78

EXH Ricardo Filipe Lima 224965 03 Centro Desp. Universitario do Porto 1:02.04 377
50m: 28.67 28.67 100m: 1:02.04 33.37

EXH Goncalo Coimbra Cesario 224874 07 Centro Desp. Universitario do Porto 1:06.34 308
50m: 30.49 30.49 100m: 1:06.34 35.85


